
 

 

UCHWAŁA NR XLII/287/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 )1), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.)2) w związku z uchwała Nr XI/70/15 

Rady Miasta Słupcy z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej ( Dz.Urz.Woj. Wlkp. 

z 2015 r., poz. 6867 ) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Miasta Słupcy, 

które pobierane są na zasadach określonych w ust. 2-4.  

2. Na wyznaczonym terenie targowiskowym pobiera się opłatę targową w następującej wysokości: 

1) targowisko - ul. Ratajczaka: 

a) przy sprzedaży w miejscach oznaczonych ze stołów, straganów wraz z zajętym miejscem przez 

samochód - 15,00 zł, 

b) przy sprzedaży w miejscach nie posiadających oznaczenia przy zajęciu powierzchni: 

- do 3 m2 ( sprzedaż z ręki, koszyka, skrzynki ) - 5,00 zł, 

- powyżej 3 m2 ( stoły, stragany ) - 10,00 zł; 

2) targowisko - ul. Wygonowa - przy sprzedaży artykułów dostarczanych: 

a) mechanicznym środkiem transportu niezależnie od jego rodzaju - 15,00 zł od każdego środka transportu,  

b) innym środkiem transportu ( np. wozem konnym, wózkiem ) - 10,00 zł od każdego środka transportu, 

3. Poza wyznaczonymi targowiskami pobiera się opłatę targową w zależności od zajętej powierzchni: 

a) do 6 m2 - 15,00 zł, 

b) od 6 m2 do 18 m2 - 30,00 zł, 

c) powyżej 18 m2 - 45,00 zł. 

4. Na terenie przycmentarnym przy sprzedaży wieńców, kwiatów, zniczy pobiera się opłatę targową za 

zajęte stanowisko - 30,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1512. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8385



§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej.  

2. Opłatę pobiera Urząd Miasta w Słupcy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/79/15 Rady Miasta Słupcy z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie ustalania 

dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.. poz. 8624 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Słupcy oraz na stronie internetowej Miasta Słupcy. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szymkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8385


		2022-11-24T11:45:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




